GRAND PRIX WMOZP 2011 - IV runda — FINAL

Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 1
10.11.2023 - 9:15

4 x 50m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz 3, 9:15

2 UKS Zoliborz 2 UKS Zoliborz NT
3 UKS Swim Team Wilanéw 1 UKS Swim Team Wilanéw NT
4 MKS MKS ,,Jagiellonka" Warszawa NT
Seria2z3,9:18
1 UKS Zoliborz 1 UKS Zoliborz NT
2 UKP UKP ,,Polonia Warszawa" NT
3 Buks 2 Buks NT
4 UKP UKP ,,Polonia Warszawa" NT
5 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny PariMokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
6 UKP UKP ,,Polonia Warszawa" NT
Seria3z 3, 9:20
1 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny PariMokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
2 Uks Uks ,,Pingwiny" NT
3 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno 2:02.66
SUSABOWSKI Pawet, GRAJKOWSKI Piotr, STANKIEWICZ Maja, SUWARA Aleksandra
4 UKP UKP ,,Polonia Warszawa" NT
5 Buks 1 Buks NT
6 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny PariMokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park NT
Konkurencja 2 Dziewczat, 50m dowolny 12 lat

10.11.2023 - 9:25

Lista startowa

Seria lz 8, 9:25

2 LIPIEC Nadia
3 DZWONKOWSKA Lena
4 BARTOSZEWSKA Sylwia

Rok ur.

11 MKS Piaseczno
11 MKS Piaseczno
11  UKS Zoliborz

555
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 2, Dziewczat, 50m dowolny

Seria 2 z 8, 9:26

2 CHMIELECKA Zoja 11  UKS Zoliborz 48.78
3 MENCHETTI Cristina 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 45.06
4 SZULC Klara 11  UKS Zoliborz 45.43
5 OKRZEJSKA Gabriela 11  MKS Piaseczno NT

Seria 3z 8, 9:28

1 ZAGOZDZON Alicja 11  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 4291
2 KOZERSKA Antonina 11  UKS Zoliborz 41.53
3 BORMAN Weronika 11  UKS Zoliborz 40.86
4 SZCZECHURA Malina 11  UKS Zoliborz 40.98
5 CEGIELKA Hanna 11  Buks 42.44
6 GRABIA Kalina 11  UKS Zoliborz 44.62

Seria 4 z 8, 9:29

1 ZIEMBINSKA Milena 11 Uks ,,Pingwiny" 39.32
2 POSUKHOVSKA Sofiia 11  UKS H20 Warszawa 39.07
3 MAJCHER Natalia 11 Uks ,,Pingwiny" 39.00
4 BORUC Helena 11  UKS Zoliborz 39.05
5 SOKOLOWSKA Hanna 11  UKS Zoliborz 39.27
6 MIALKOWSKA Helena 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 40.54

Seria5 z 8, 9:30

1 GOMULKA Pola 11  UKS Zoliborz 38.59
2 PEKALA Zofia 11  UKS Kapry-Armexim Pruszkow 37.98
3 CZAJKOWSKA Maya 11  UKS Zoliborz 37.62
4 PIATKOWSKA Natalia 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 37.97
5 SOBCZYK Zofia 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 38.38
6 KALISZEWSKA Helena 11  UKS Zoliborz 38.65

Seria6z 8, 9:31

1 OSICKA Lena 11  Uks,,Pingwiny" 36.34
2 KRESPI Karla 11  UKS Swim Team Wilanéw 33.96
3 KABALA Marta 11  UKS 48 Warszawa Srédmiescie 33.50
4 WITTBRODT Alicja 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 33.86
5 KRAJEWSKA Julia 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 35.51
6 BRZEZINSKA Hanna 11  UKS Zoliborz 36.43

Seria 7z 8, 9:32

1 SOCHA Gabriela 11  UKS Ostrobramska 33.45
2 LANTOWSKA Julia 11  Uks,,Pingwiny" 33.30
3 ONEILL Kiera 11 UKP ,,Polonia Warszawa" 33.12
4 OSADCZUK Laura 11  UKS 48 Warszawa Srédmiescie 33.23
5 KWACZEK Maria 11  UKS 48 Warszawa Srédmieécie 33.37
6 ROKICKA Alicja 11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 33.50

Seria8z 8, 9:33

1 GDAWIEC Anda 11  Buks 32.42
2 GLUCHOWSKA Ewa 11  Buks 31.04
3 ZIELINSKA Wiktoria 11  UKS 48 Warszawa Srédmieécie 30.13
4 SUWARA Aleksandra 11  MKS Piaseczno 30.74
5 STANKIEWICZ Maja 11  MKS Piaseczno 31.42
6 KURPIEL Maja 11 Buks 32.78
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 3
10.11.2023 - 9:35

Chtopcéw, 50m dowolny

12 lat
Lista startowa

Serialz11,9:35

2 WELLS Markian
3 HRYCAK Tymoteusz
4 SIKORSKI Marcin

Seria2z11,9:36
2 NOGAL Szymon

3 GRUSZCZYNSKI Maksymilian

4 MAZUR Jeremiasz
5 SWIDERSKI Leon

Seria3z 11, 9:38

1 KRYNKE Borys

2 MARCZEWSKI Jerzy
3 PTASINSKI Robert
4 TYBURCY Adam

5 HARDEJ Filip

6 NOGAJ Bernard

Seria4z 11, 9:39

1 FRATCZAK Antoni

2 MARKIEWICZ Kacper
3 BEDNARSKI Adam
4 SKUZA Aleksander

5 SIAMA Franciszek

6 MILEWSKI Maurycy

Seria5z 11, 9:40

1 WALECKI Krzysztof
2 JOBDA Adam

3 LESIAK Wiktor

4 FRANKOWSKI Iwo
5 BRACKI Antoni

6 ORACZ Jan

Seria6z 11, 9:41

1 JASTRZEBSKI Maciej
2 KUZNETSOV Denis

3 FIJOLEK Adam

4 SOBCZYNSKI Szymon
5 MARSZAL Dominik

6 LENARD Olaf

Seria7 z11, 9:43

1 ALEKSANDROWICZ Modest
2 GWIAZDOWSKI Bruno

3 FEDORENKO Tymur

4 JANOWSKI Filip

5 OLEJNICZAK Jan

6 WYSOCZANSKI Ryszard

Rok ur.

11
11
11

11

11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

MUKP Warszawianka Wodny Park NT
WKSMN "IG-Warszawa" NT
MKS Piaseczno NT
UKS Swim Team Wilanéw NT
Buks NT
UKS Ostrobramska NT
MKS Piaseczno NT
UKS Zoliborz 50.80
UKS Zoliborz 47.04
UKS H20 Warszawa 45.65
UKS Zoliborz 46.80
UKS Kapry-Armexim Pruszkow 48.66
UKS Zoliborz NT
UKS Zoliborz 43.91
UKS Zoliborz 42.37
UKS Zoliborz 41.40
UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 41.86
UKS Zoliborz 43.33
UKS Zoliborz 4453
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 39.20
Buks 37.88
UKP ,,Polonia Warszawa" 37.74
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 37.84
UKS Swim Team Wilanow 39.14
Buks 40.70
Buks 37.41
UKS Zoliborz 37.16
UKS Zoliborz 36.76
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 37.04
UKS KRAKEN 227 Warszawa Witochy 37.29
UKS H20 Warszawa 37.64
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa 36.23
MKS Piaseczno 35.99
UKS H20 Warszawa 35.77
UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy 35.83
UKS Zoliborz 36.01
UKS H20 Warszawa 36.59
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 3, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria8z11,9:44
1 DZIERZYKRAJ - STOKALSKI Ignacy 11

2 ROSA Michat 11
3 ORNAT Oskar 11
4 ZAPASNIK Igor 11
5 GOLDA Przemystaw 11
6 JASTRZEBSKI Oliwier 11

Seria9z 11, 9:45

1 DZIERZBICKI Adam 11
2 BODUEN lan 11
3 SZCZEPANEK Stanistaw 11
4 NITECKI Adam 11
5 KLOS Jakub 11
6 SZABLINSKI Ignacy 11

Seria 10z 11, 9:46

1 JAROSZ Filip 11
2 KARWACKI Mateusz 11
3 KOMOROWSKI Michat 11
4 PERKA Jan 11
5 GRAJKOWSKI Piotr 11
6 BOJANOWSKI Filip 11

Seria1l z 11, 9:47

Uks ,,Pingwiny"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS Zoliborz

MKS Piaseczno

Buks

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
UKS Swim Team Wilanow

Buks

MKS Piaseczno

Uks ,,Pingwiny"

MKS Piaseczno

Buks

Buks

Buks

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKS Piaseczno

UKP ,,Polonia Warszawa"

1 GRAF Tymon 11  UKP ,,Polonia Warszawa"
2 DZIECIOLOWSKI Kamil 11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
3 POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11  Buks
4 KUSYK Franciszek 11  MKS,Jagiellonka" Warszawa
5 SUSABOWSKI Pawet 11  MKS Piaseczno
6 PERKA Ernest 11  Buks

Konkurencja 4 Dziewczat, 100m motylkowy

10.11.2023 - 9:48

35.66
35.53
34.79
3541
35.54
35.71

34.12
32.84
32.20
32.38
33.32
34.58

3174
31.68
31.52
31.60
31.71
32.03

31.08
30.01
27.32
29.78
30.29
31.13

12 lat
Lista startowa

Rok ur.

Serial z 2, 9:48
2 SOBCZYK Zofia 11
3 KURZYP Lena 11
4 KRAJEWSKA Julia 11

Seria2z2,9:51

2 MROZOWSKA Zofia 11
3 ONEILL Kiera 11
4 RZASA Antonina 11
5 KAMINSKA Oliwia 11

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
UKP ,,Polonia Warszawa"
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

1:42.87
1:30.76
1:40.11

1:24.90
1:21.29
1:24.05
1:27.94
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GRAND PRIX WMOZP 2011 - IV runda — FINAL

Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 5
10.11.2023 - 9:53

Chtopcow, 100m motylkowy

12 lat
Lista startowa

Serial z 3, 9:53

1 RADOWSKI Robert

2 WYSOCZANSKI Ryszard
3 ADAMSKI Mikotaj

4 DZIERZBICKI Adam

5 JOBDA Adam

6 STECLIK Jan

Seria 2 z 3, 9:55

1 GOLDA Przemystaw

2 NITECKI Adam

3 USHATKIN Miron

4 SWIATKOWSKI Jakub

5 SZCZEPANEK Stanistaw
6 KAMINSKI Ignacy

Seria3z 3, 9:57

1 JAROSZ Filip

2 LYSIUCHENKO ivan

3 POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper
4 BARYCKI Fryderyk

5 PERKA Ernest

6 KRUPA Filip

Konkurencija 6
10.11.2023 - 10:04

Rok ur.

11  UKS Zoliborz NT
11  UKS H20 Warszawa 1:44.27
11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:32.22
11  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 1:41.00
11 Buks NT
11  UKS Zoliborz NT
11  Buks 1:25.96
11 MKS Piaseczno 1.23.87
11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:19.67
11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:23.42
11  Buks 1:24.60
11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:31.73
11  Buks 1:17.19
11  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw 1:16.31
11  Buks 1:07.25
11 UKP ,,Polonia Warszawa" 1:13.96
11  Buks 1:16.98
11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:19.35
Dziewczat, 100m grzbietowy 12 lat

Lista startowa

Serial z 3,10:04

1 BORUC Helena

2 POSUKHOVSKA Sofiia

3 BORMAN Weronika

4 SZCZECHURA Malina

5 BARTOSZEWSKA Sylwia

Seria 2 z 3, 10:06

1 MENCHETTI Cristina
2 ROKICKA Alicja

3 KRESPI Karla

4 OSICKA Lena

5 GOMULKA Pola

6 ZIEMBINSKA Milena

Rok ur.

11  UKS Zoliborz
11 UKS H20 Warszawa
11  UKS Zoliborz
11  UKS Zoliborz
11  UKS Zoliborz

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
11  UKS Swim Team Wilanéw

11  Uks,,Pingwiny"

11  UKS Zoliborz

11 Uks ,,Pingwiny"

1:55.32
1:49.55
1:48.43
1:49.36
1:52.17

1:44.56
1:26.70
1:25.00
1:25.10
1:34.34
1:46.25
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 6, Dziewczat, 100m grzbietowy

Seria 3z 3, 10:09

1 IWANSKA Wiktoria

2 KANIEWSKA Lena

3 STANKIEWICZ Maja

4 KWACZEK Maria

5 POCHWALSKA Zuzanna
6 TSOKH Milena

Konkurencja 7
10.11.2023 - 10:11

11
11
11
11
11
11

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
MKS Piaseczno

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

UKP ,,Polonia Warszawa"

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

Chitopcéw, 100m grzbietowy

1:19.33
1:16.02
1:12.60
1:15.90
1:18.58
1:20.59

12 lat
Lista startowa

Serialz5,10:11

1 SIAMA Franciszek
2 BEDNARSKI Adam
3 SKUZA Aleksander
4 FRATCZAK Antoni
5 FEDORENKO Tymur

Seria2z5,10:14

1 HARDEJ Filip

2 MARKIEWICZ Kacper

3 MARSZAt Dominik

4 FRANKOWSKI Iwo

5 WYSOCZANSKI Aleksander
6 PTASINSKI Robert

Seria3z5,10:16

1 KUZNETSOV Denis

2 GWIAZDOWSKI Bruno

3 BODUEN Ilan

4 ORNAT Oskar

5 LENARD Olaf

6 GRUSZCZYNSKI Maksymilian

Seria4z5,10:19

1 JANOWSKI Filip

2 NOGAL Szymon

3 BOJANOWSKI Filip
4 SIKORSKI Marcin
5 BURDA Mateusz

6 KLOS Jakub

Seria51z5, 10:21

1 ZARYCHTA Karol

2 GRAF Tymon

3 LUKASZEWICZ Michat
4 SUSABOWSKI Pawet
5 BEDYNSKI Jakub

6 SZABLINSKI Ignacy

Rok ur.

11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKS Zoliborz

UKS H20 Warszawa

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

UKS Zoliborz

UKS KRAKEN 227 Warszawa Witochy
Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
UKS H20 Warszawa

UKS H20 Warszawa

UKS Zoliborz

MKS Piaseczno

UKS Swim Team Wilanéw
UKS Zoliborz

UKS H20 Warszawa
Buks

UKS KRAKEN 227 Warszawa Wiochy
UKS Swim Team Wilanéw

UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS Piaseczno

Buks

Uks ,,Pingwiny"

UKS Kapry-Armexim Pruszkéw
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKS Piaseczno

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Piaseczno

1:59.55
1:59.97

1:47.29
1:44.00
1:43.13
1:43.22
1:46.34
1:52.76

1:41.22
1:36.62
1:32.92
1:33.87
1:38.81
1:42.78

1:.27.57
1:26.14
1:22.24
1:25.48
1:26.93
1:31.67

1:20.19
1:13.34
1:09.94
1:12.34
1:14.28
1:20.46
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencija 8
10.11.2023 - 10:27

Dziewczat, 100m klasyczny

12 lat
Lista startowa

Serial z 4,10:27

1 GRABIA Kalina

2 SZULC Klara

3 CEGIELKA Hanna

4 KALISZEWSKA Helena
5 LIPIEC Nadia

6 ZAGOZDZON Alicja

Seria2 z 4, 10:30

1 KOZERSKA Antonina

2 PIATKOWSKA Natalia
3 DZWONKOWSKA Lena
4 KABALA Marta

5 MIALKOWSKA Helena
6 BRZEZINSKA Hanna

Seria3z 4, 10:32

1 PEKALA Zofia

2 KAMINSKA Oliwia
3 KRESPI Karla

4 MROZOWSKA Zofia
5 SOCHA Gabriela

6 ZEMAN Antonina

Seria4z4,10:34

1 CZAIJKOWSKA Maya
2 ZIELINSKA Wiktoria
3 SUWARA Aleksandra
4 KURPIEL Maja

5 OSADCZUK Laura

6 GDAWIEC Anda

Konkurencija 9
10.11.2023 - 10:37

Rok ur.

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11

UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

Buks

UKS Zoliborz

MKS Piaseczno

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

UKS Zoliborz

UKP ,,Polonia Warszawa"

MKS Piaseczno

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS Zoliborz

UKS Kapry-Armexim Pruszkow

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS Swim Team Wilanow

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa

UKS Ostrobramska

Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park

UKS Zoliborz

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
MKS Piaseczno

Buks

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
Buks

Chtopcéw, 100m klasyczny

1:59.35
1:54.05
1:56.44

1:50.54
1:44.85
1:43.92
1:44.43
1:48.29
1:52.85

1:39.24
1:35.71
1:30.72
1:31.41
1:38.34
1:40.38

1:29.06
1:26.12
1:25.31
1:26.11
1:26.47
1:29.60

12 lat
Lista startowa

Serialz5, 10:37

1 SWIDERSKI Leon

2 HRYCAK Tymoteusz
3 MILEWSKI Maurycy
4 KARWACKI Mateusz
5 KRYNKE Borys

6 WELLS Markian

Rok ur.

11
11
11
11
11
11

MKS Piaseczno

WKSMN "IG-Warszawa"

UKS Zoliborz

Buks

UKS Zoliborz

MUKP Warszawianka Wodny Park

2:12.

553355
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 9, Chtopcéw, 100m klasyczny

Seria2z5, 10:39

1 SOBCZYNSKI Szymon 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 1:57.19
2 JASTRZEBSKI Maciej 11 Buks 1:54.03
3 MARCZEWSKI Jerzy 11  UKS Zoliborz 1:50.72
4 WALECKI Krzysztof 11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:50.83
5 MAZUR Jeremiasz 11  UKS Ostrobramska 1:56.96
6 ORACZ Jan 11 Buks 1:58.76

Seria3z5, 10:42

1 DZIERZYKRAJ - STOKALSKI Ignacy 11  Uks ,,Pingwiny" 1:46.46
2 TYBURCY Adam 11  UKS Zoliborz 1:45.64
3 NOGAJ Bernard 11  UKS Zoliborz 1:40.29
4 OLEJNICZAK Jan 11  UKS Zoliborz 1:40.44
5 BRACKI Antoni 11  UKS Swim Team Wilanéw 1:45.93
6 ALEKSANDROWICZ Modest 11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:50.38

Seria4 z 5, 10:44

1 LESIAK Wiktor 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:38.56
2 KAMINSKI Ignacy 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:37.47
3 KOMOROWSKI Michat 11  Buks 1:30.66
4 ZAPASNIK Igor 11  MKS Piaseczno 1:35.29
5 SWIATKOWSKI Jakub 11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 1:37.66
6 FEDORENKO Tymur 11  UKS H20 Warszawa 1:39.19

Seria5z 5, 10:46

1 GRAJKOWSKI Piotr 11 MKS Piaseczno 1:30.51
2 NITECKI Adam 11 MKS Piaseczno 1:24.55
3 POLKOWSKI PNIEWSKI Kacper 11  Buks 1:15.32
4 PERKA Jan 11 UKP ,,Polonia Warszawa" 1:20.28
5 USHATKIN Miron 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:28.96
6 ADAMSKI Mikotaj 11  UKP ,,Polonia Warszawa" 1:30.54

Konkurencja 10 Dziewczat, 200m dowolny 12 lat

10.11.2023 - 10:53 Lista startowa

Rok ur.

Serial z 3,10:53

2 LANTOWSKA Julia 11  Uks,,Pingwiny" NT
3 CHMIELECKA Zoja 11  UKS Zoliborz 3:30.94
4 SOKOLOWSKA Hanna 11 UKS Zoliborz 3:33.63
5 MAJCHER Natalia 11  Uks,,Pingwiny" NT

Seria2 z 3, 10:57

1 RZASA Antonina 11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa 2:55.83
2 GLUCHOWSKA Ewa 11 Buks 2:48.92
3 WITTBRODT Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa" 2:42.98
4 TSOKH Milena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 2:47.97
5 OKRZEJSKA Gabriela 11  MKS Piaseczno 2:53.14
6 ZEMAN Antonina 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park 3:03.50
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GRAND PRIX WMOZP 2011 - IV runda — FINAL

Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 10, Dziewczat, 200m dowolny

Seria3z 3, 11:00

1 STANKIEWICZ Maja
2 IWANSKA Wiktoria

3 KANIEWSKA Lena

4 SUWARA Aleksandra
5 KURZYP Lena

6 ONEILL Kiera

Konkurencja 11
10.11.2023 - 11:04

11  MKS Piaseczno

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa

11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
11  MKS Piaseczno

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

11  UKP ,,Polonia Warszawa"

Chtopcéw, 200m dowolny

2:37.62
2:36.03
2:29.81
2:30.80
2:37.27
2:42.26

12 lat
Lista startowa

Serialz 4, 11:04

2 SIKORSKI Marcin
3 JASTRZEBSKI Oliwier
4 WYSOCZANSKI Aleksander

Seria2z4,11:08

2 FIJOLEK Adam

3 DZIECIOLOWSKI Kamil
4 RADOWSKI Robert

5 ZARYCHTA Karol

Seria3z4,11:12

1 STECLIK Jan

2 BEDYNSKI Jakub

3 SZABLINSKI Ignacy
4 KUSYK Franciszek
5 ROSA Michat

6 KARWACKI Mateusz

Seria4z4,11:15

1 GRAJKOWSKI Piotr

2 KRUPA Filip

3 SUSABOWSKI Pawet
4 t UKASZEWICZ Michat
5 PERKA Ernest

6 LYSIUCHENKO ivan

Konkurencja 12
10.11.2023 - 11:23

Rok ur.

11 MKS Piaseczno
11  Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park
11  UKS H20 Warszawa

11  UKS Zoliborz

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
11  UKS Zoliborz

11  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

11  UKS Zoliborz

11 MKS ,Jagiellonka" Warszawa
11  MKS Piaseczno

11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
11  MKS ,Jagiellonka" Warszawa
11  Buks

11  MKS Piaseczno

11 UKP ,,Polonia Warszawa"

11 MKS Piaseczno

11 UKP ,,Polonia Warszawa"

11  Buks

11  UKS Kapry-Armexim Pruszkéw

Dziewczat, 4 x 100m zmienny

5595

3:15.73
2:56.06
3:02.51

2:52.90
2:40.19
2:35.90
2:38.67
2:43.26
2:55.48

2:34.89
2:25.42
2:20.36
2:22.22
2:32.23
2:35.26

12 lat
Lista startowa

Serialz1,11:23

1 Buks 1 Buks NT
2 UKP UKP ,,Polonia Warszawa" NT
3 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno 5:39.55
STANKIEWICZ Maja, DZWONKOWSKA Lena, SUWARA Aleksandra, OKRZEJSKA Gabriela
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GRAND PRIX WMOZP 2011 — IV runda — FINAL
Warszawa, 10.11.2023

Konkurencja 12, Dziewczat, 4 x 100m zmienny

4 Uks Uks ,,Pingwiny"

5 UKS 48 Warszawa Srodmiescie 1 UKS 48 Warszawa Srodmiescie

6 MKS MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
Konkurencja 13 Chiopcéw, 4 x 100m zmienny

10.11.2023 - 11:29

12 lat
Lista startowa

Serialz1,11:29

1 Uks Uks ,,Pingwiny"
2 Buks 1 Buks
3 MKS Piaseczno 1 MKS Piaseczno
SZABLINSKI Ignacy, NITECKI Adam, SUSABOWSKI Pawet, GRAJKOWSKI Piotr
4 UKP UKP ,,Polonia Warszawa"
5 MKS MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
6 UKP UKP ,,Polonia Warszawa"
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